
 

 

 
 
Kilpailijatiedote/ ohjaajakokousasiat 
 
Aikataulu 

 
 klo 7:15  kilpailutoimisto avataan 

  kilpailupapereiden tarkastus ja materiaalien jako alkaa 
  turvallisuustarkastus ja rataan tutustuminen alkaa 
   

 klo 08:45  rata suljetaan yleiseltä liikenteeltä 
 

 klo 09:30 kilpailupapereiden tarkastus ja materiaalin jako päättyy 
järjestyksenvalvojien kokoontuminen ravintolan edessä 
valvontapiste henkilöstön kokoontuminen/ koulutus ”pikku varikolla” 

 
 klo 09:45 turvallisuustarkastus päättyy 

tuomariston ensimmäinen kokous 
 klo 10:15 reittiin tutustuminen päättyy 
 klo 10:20 etuautojen palaveri lähtöpaikalla (VIP ja 0-autot) 
 klo 10:30 radan avaus 
 klo 10:40 Hiljainen hetki 
 klo 10:45 000-auto 
 klo 10:47 VIP-autot kahden minuutin välein 
 klo 10:54 00-auto 
 klo 10:56 0-auto   
 klo 11:00  kilpailu alkaa 

 

Kilpailujen välissä pidetään tunnin tauko 
 

 klo 13:30 – 
 14:00 SM-Häppäri alkaa 
 n. klo 15:30 palkintojen jako 

 
 
Tervetuloa Vaalan Säräisniemelle!  
Kilpailupaikkana on Happy Beach Vaalan vapaa-aikakeskus Säräisniemellä, Ruununtörmäntie 1.  
Kilpailijan mukana pääsee kaksi huoltomiestä ilmaiseksi alueelle.  
Trailereille on varattu erillinen P-alue (ei varikoille).  
 
Ilmoittautuminen ja katsastus sekä varikkopaikan rakennus on mahdollista jo perjantaina klo 
15:00 – 19:00 välisenä aikana.  
 
 
 
 
 
 
 
  

Kaikissa muissa luokissa rengas on vapaa, paitsi V1600 

luokissa (nuoret luokka 21 ja juniorit luokka 8 sekä yleinen) 

luokka 1) 



 

 

 
Varikko 
Kaikkien kilpailijoiden varikot sijaitsevat ”alavarikolla  
Huolto – ja kilpa-autojen alla on oltava koko kilpailun ajan vähintään auton pohjapinta-alan 
kokoinen nesteitä läpäisemätön suojapeite (ei kevytpeitettä).  
Jokainen kilpailija huolehtii varikkopaikkansa siisteydestä ja roskien viemisestä jäteastioihin. 
Varikolla tupakointi on sallittu vain erikseen niille tarkoitetuilla paikoilla, alueella on paljon 
kuivaa jäkäläkangasta.  
 
Kilpailutoimisto 
Kilpailutoimisto sijaitsee ylävarikolla toimistokontissa, kilpailutoimisto avataan klo 7:15, 
toimiston puhelinnumero on 040 709 1605 Outi Puoskari.  
Virallinen ilmoitustaulu löytyy Sportity sovelluksesta salasanalla SMVAALA24. Muut paperit ovat 
nähtävillä kilpailutoimistossa. 
 
Turvatarkastus 
Turvallisuustarkastus suoritetaan lähtösuoralla. Kilpailun järjestäjän mainokset kuljetusliike 
Moilaspojat ja Konehuolto Mika Jaakola (ovinumerot) sekä CT Industrialin takalasimainos tulee 
olla kiinnitettynä ja ajovarusteet mukana tarkastukseen mennessä. 
 
Turvallisuus 
Kilpailun lääkäri päivystää ambulanssissa tai sen läheisyydessä. Ambulanssi ja ensivasteyksikkö 
päivystävät rt piste 3. jälkeen.  
Sammutuskalustoa on reitin valvontapisteissä, lähtöpaikalla, maalissa sekä varikoilla. Kaadon tai 
rajun törmäyksen jälkeen on käytävä hoitohenkilökunnan tarkastuksessa.  
 
Reittiin tutustuminen 
Reittiin tutustuminen jalan tai polkupyörällä (myös sähköavusteinen) klo 07:15 – 10:15 välisenä 
aikana 
 
Vilppilähtö 
Kilpailun suoritus alkaa lähtöviivalta. Vilppilähtöä valvovat kennot sijoitetaan 50 cm päähän itse 
lähtöviivasta. Lähdönjärjestelijä/lähettäjä ajattaa auton lähtöviivalle. Jotta kilpailusuorite on 
hyväksytty, on lähdön tapahduttava lähdönjärjestelijän/lähettäjän osoittamasta paikasta. 
Vilppilähdön näyttää valokenno tai mahdollisessa valokennon vikatilanteessa 
lähdönjärjestelijä/lähettäjä, joka toimii lähtötuomarina. 
 
Radan reunaesteet 
Radan reunaesteinä käytetään heinäpaaleja sekä betonisia radan oikaisuesteitä.  
 

Palkintojen jako 

Molempien kilpailuiden palkinnot jaetaan ”ylävarikolla” tulosten tultua hyväksytyksi. Palkintojen 

jaossa paikalla olijoiden kesken arvotaan Liikuteltava öljynvaihtoastia – 55 l - käsipumpulla 

 

 


